Sutarties dalykas yra paslaugos, kurių techninė specifikacija, fiksuoti įkainiai, kiekiai ir kaina nurodyti 

sutarties priede Nr.1. 

2.  SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio maksimalių kiekių kainodaros metodas. 

2.2. Pradinės sutarties vertė be PVM: 12 000 Eur (dvylika tūkstančių eurų 00 ct). 

PVM suma: 0,00 Eur. Paslaugos PVM neapmokestinamos pagal PVM įstatymo 20 str. 1 d. 

Sutarties kaina su PVM: 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų 00 ct).  

2.3. Sutartyje nustatyti fiksuoti paslaugų įkainiai, kurie sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami, 

išskyrus, kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM) arba kai taikoma Sutarties 2.4. punkte numatyta 

tvarka. Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo